
Příloha č. 4

SMLOUVA O DÍLO 
č: 

o poskytování úklidových služeb

I. smluvní strany

1.1 Objednatel:

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
Zastoupený: Mgr. Lenkou Hebíkovou Kubátovou
adresa sídla: Libníč 17, 373 71 Libníč
IČ: 00666271
datová schránka ID: jhqkib7
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen objednatel

I.2 Zhotovitel:

Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o. a 
TREKVILA s.r.o.
se sídlem: Nemanická 2721, 370 10 České Budějovice

Fúgnerovo náměstí 1808/3, 120 00 Praha 2 - Nové Město

spisová značka: C30545 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
spisová značka: C230286 vedená u Městského soudu V Praze
IČO: 09769544 / 03329275
DIČ: CZ09769544 / CZ03329275
zastoupený:
p. Michalem Vaňkem, prokuristou společnosti, p. Janem Láníkem, jednatelem společnosti 
datová schránka ID: ik5v5h3 / mxkm96u
bankovní spojení:
registrovaný bankovní účet spolehlivého plátce určený ke zveřejnění: 5999923339/0800, 
telefon:
e-mail:

dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se za podmínek sjednaných v této smlouvě a podmínek v zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky zavazuje objednateli k provedení dodávky úklidu dle zadávací dokumentace 
na akci: „Zajištění úklidu domova se zvláštním režimem“

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat úklidové služby na adrese 
Libníč 17 a závazek objednatele za tuto službu zaplatit sjednanou cenu.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný úklid prostor v domově se 
zvláštním režimem v rozsahu v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje vykonávat práce dle této smlouvy a těchto požadavků:

strana 1 (celkem 8)



• Zajištění stálé služby v rozsahu nejméně tří pracovníků pro provádění úklidu ve 
všední dny nejméně od 7:00 do 15:30 hod.

• provádění pravidelného periodického úklidu vždy po domluvě s oprávněnou osobou 
objednatele za jednotlivé úseky,

• úklid prostor, které nelze pro provedení úklidu zpřístupnit bez přítomnosti 
zaměstnanců, (např. kanceláře, vyšetřovna aj.), budou prováděny v časech 
dohodnutých s oprávněnou osobou objednatele za jednotlivé úseky

• Zajištění stálé služby v rozsahu nejméně dvou pracovníků pro provádění úklidu o 
víkendech a svátcích nejméně od 8:00 - 13:00 hod.

5. Objednatel bude elektronickou poštou (e-mailem) upozorňovat zhotovitele na zjištěné závady 
včetně požadovaného termínu jejich odstranění.

6. Zhotovitel se zavazuje vykonávat práce v dohodnutém rozsahu vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn provedením prací pověřit třetí osobu - poddodavatele. 
Ke změně poddodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke 
změně poddodavatele, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně 
kvalifikovaného a předložit objednateli příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. 
Pokud se jedná o výměnu poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokazována 
kvalifikace v rámci zadávacího řízení „Zajištění úklidu domova se zvláštním režimem“ (tj. 
prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob), musí být změna tohoto poddodavatele 
schválena před jejím provedením a po předložení všech dokladů v souladu s § 83 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

7. Objednatel je oprávněn měnit požadovanou četnost úklidu, požadovanou plochu úklidu a 
s tím související výši odměny na základě jednostranného písemného oznámení zaslaného 
e-mailem kontaktní osobě zhotovitele v souladu se změnou potřeb objednatele.

8. Zhotovitel bude poskytovat plnění předmětu smlouvy v režimu náhradního plnění dle 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

III. Cena a způsob placení

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu plochy a druhu prací, v četnosti a 
v jednotkových cenách uvedených v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy, činí měsíčně:

Rekapitulace lěsíční fakturace: 

základ daně

DPH 21 %

celkem k úhradě

126.478,83 Kč bez DPH

126.478,83 Kč

26.560,55 Kč

153.039,38 Kč

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které 
vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace a jedná 
se o cenu nejvýše přípustnou. Jednotkové ceny uvedené v soupisu požadovaných služeb 
(příloze č. 1 této smlouvy) jsou pevné do 31. 12. 2024. Dojde-li v průběhu plnění předmětu 
této smlouvy ke změnám sazeb DPH, bude ke sjednané ceně bez DPH vyúčtována skutečná 
sazba DPH podle platných předpisů. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny 
DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

strana 2 (celkem 8)



3. Sjednaná cena poskytnutých služeb bude hrazena na základě vystavené faktury - daňového 
dokladu za uplynulý kalendářní měsíc se dnem uskutečnění zdanitelného plnění totožným 
s posledním dnem v kalendářním měsíci a se splatností 30 kalendářních dní. Daňový doklad 
bude vystaven vždy nejpozději do 7. dne po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli a požadovat nápravu. V takovém případě se přeruší doba 
splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

5. Objednatel a zhotovitel sjednávají, že lhůta splatnosti bude považována za dodrženou, pokud 
v poslední den splatnosti bude placená částka odečtena z účtu objednatele.

6. Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli zálohové plnění na provádění předmětu 
plnění této smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi prostory budov na adrese Libníč 17 a 
s místními podmínkami, které by mohly ovlivnit řádnou realizaci kompletních úklidových prací 
a služeb dle této smlouvy a výkazu výměr a v celkové ceně toto zohlednil. Zhotovitel zároveň 
prohlašuje, že v celkové ceně zohlednil i veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a 
rozsah předmětu plnění.

IV. Reklamace

1. Zhotovitel v objektu objednatele povede ode dne zahájení prací dle této smlouvy řádně a 
přehledně „Provozní knihu úklidu“. Tato kniha bude uložena na recepci domova. V provozní 
knize budou zaznamenány údaje dle dohody smluvních stran.

2. Veškeré reklamované závady budou odstraňovány zhotovitelem bez zbytečného odkladu, 
v termínech dle vzájemné dohody s oprávněnou osobou objednatele na náklady zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen objednatele informovat, jak reklamovanou závadu odstranil, případně 
jaká přijal opatření k předcházení opakování takového nedostatku.

3. Do Provozní knihy úklidu budou rovněž zapisovány změny spočívající v úpravě rozsahu, 
způsobu a času plnění a rovněž řešení těchto potřebných změn.

4. Po uplynutí každého měsíčního období je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele nárok 
na případnou slevu za neodstraněné vady, a to až do maximální výše 25 % z ceny služeb za 
konkrétní úsek. Výše slevy bude stanovena s ohledem na počet a závažnost vad na základě 
dohody oprávněných zástupců obou smluvních stran. Poskytnutá sleva bude objednateli 
započítána na cenu za provedené práce při nejbližší fakturaci.

5. V případě vzniku události, kterou nemůže zhotovitel ovlivnit, tj. situace způsobené vyšší mocí, 
není objednatel oprávněn požadovat slevu ze sjednané ceny. Vyšší moc je definována jako 
výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato 
strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy, které se strana nemůže účelně 
vyhnout nebo ji překonat, a kterou nelze přičíst druhé straně.

6. Neprovedené práce z titulu omezení a ukončení provozu, dočasného vyloučení prostor 
z provozu nebo oprav a rekonstrukčních prací nebudou fakturovány. Tato skutečnost bude 
předem oznámena v Provozní knize úklidu.

V. Podmínky provádění prací

1. Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové služby s maximální péčí tak, aby žádným 
způsobem neohrožoval výkon činnosti objednatele.

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a zdraví osob podílejících se na provádění prací.

3. Zhotovitel je povinen udržovat na dotčených plochách pořádek a je povinen průběžně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

strana 3 (celkem 8)



4. Zhotovitel je při provádění prací povinen používat vhodné pracovní pomůcky, aby nemohlo 
dojít k poškození dotčených prostor, interiéru, vybavení apod. Zhotovitel je povinen používat 
pro úklid veškerých prostor a zařízení vhodné čistící a dezinfekční prostředky (dle 
schválených platných předpisů - hygienických plánů a dezinfekčních programů) dodaných 
objednatelem, aby nemohlo dojít k poškození uklízených prostor a zařízení.

5. Součástí předmětu plnění není dodávka hygienických materiálů (toaletního papíru, mýdla, 
papírových utěrek, úklidové a dezinfekční chemie dle hygienických plánů apod.), sáčků do 
odpadkových košů (60 I,) odpadových pytlů (120 I).
Součástí předmětu plnění je dodávka úklidových pomůcek - prachovek, mopů, kartáčů, 
mycích houbiček apod. Používají se pomůcky ve vyhovujícím stavu.
Součástí předmětu plnění je úklid chodeb podlahovým mycím strojem dle rozsahu prostor 
a přístupnosti jednotlivých budov denně (nebo dle potřeby), který si zajistí zhotovitel.

6. Zhotovitel je při provádění prací povinen postupovat v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy a platnými technickými normami, např. ČSN EN 13549 (01 8101) - 
Úklidové služby - základní doporučení pro systémy posuzování jakosti.

7. Zhotovitel je povinen nakládat s odpady vznikajícími jeho činností pouze způsobem 
stanoveným zákonem č. 185/2001 Sb. a jeho prováděcími předpisy.

8. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu 
bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění prací včetně 
veškerých činností souvisejících s prováděním prací nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel 
odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou 
vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu 
vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.

9. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy zabránit vzniku škod, které by mohl svojí činností 
způsobit objednateli nebo jiné třetí osobě. V případě vzniku škody je zhotovitel povinen tyto 
škody vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu odstranit, pokud se s poškozenou 
osobou nedohodne na finanční náhradě dle platných předpisů.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s úhradou odsouhlasené faktury po dni její splatnosti je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní oprávněně reklamovanou závadu v požadovaném 
termínu, je objedatel oprávněn požadovat slevu ze sjednané měsíční ceny na příslušném 
objektu až do výše 25% dle závažnosti porušení kvalitního výkonu úklidových služeb. Výše 
slevy bude stanovena s ohledem na počet a závažnost vad na základě dohody oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.

3. V případě, že nebude úklid proveden v plném rozsahu z důvodu nedostavení se pracovníků 
zhotovitele, bude sankcionován a to částkou 10 000,- Kč denně.

VII. Ostatní ustanovení

1. Zhotoviteli je stav úklidových objektů a prostor dobře znám, měl možnost si je prohlédnout a 
prohlašuje, že úklid svěřených ploch je v jeho technických a personálních možnostech.

2. Zhotovitel prohlašuje, že jeho zaměstnanci vykonávají práci pro objednatele v pracovních 
oděvech s označením firmy zhotovitele a s viditelnou visačkou s uvedením jména 
pracovníka.

strana 4 (celkem 8)



3. Zhotovitel prohlašuje, že jeho pracovníci nebo další osoby, které se budou podílet na plnění 
předmětu této smlouvy, jsou trestně bezúhonní. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli 
k nahlédnutí výpisy z rejstříku trestů těchto pracovníků či dalších osob a pracovní smlouvy 
prokazující pracovně právní či jiný obdobný vztah ke zhotoviteli. Za nesplnění této povinnosti 
nese zhotovitel plnou zodpovědnost.

4. Zhotovitel odpovídá za veškeré prokázané škody vzniklé na majetku objednatele nebo jiné 
škody vzniklé pro provádění prací nebo v souvislosti s nimi nebo neprovedením 
nasmlouvaných prací.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu platnosti této smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu povolání, a to na minimální 
pojistnou částku 5 000 000,- Kč. Kopii dokladu o platném pojištění (např. pojistná smlouva, 
pojistný certifikát, potvrzení pojišťovny či makléře apod.) předloží zhotovitel objednateli před 
podpisem této smlouvy a dále na vyžádání objednatele kdykoli v průběhu platnosti smlouvy 
na zajištění úklidových služeb.

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit své smluvní závazky vyplývající z této smlouvy třetí 
osobě.

7. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel 
se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami 
oprávněných pracovníků smluvních stran. Tyto zápisy a dohody nelze považovat za dodatky 
smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje své zaměstnance podrobně seznámit a proškolit:
- se specifiky cílové skupiny domova se zvláštním režimem,
- provozním řádem,
- s úsekem, kde budou úklidové služby provádět,
- s četností jednotlivých činností,
- s hygienickými plány a dezinfekčním řádem,
- s tříděním a uložením odpadů,
- s ostatními skutečnostmi důležitými pro řádný a bezpečný výkon úklidových služeb,
- s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

9. Zhotovitel je povinen objednatele upozorňovat na poškozené nebo nadměrně opotřebované 
povrchy a zařízení.

10. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost při plnění úkolů dle této smlouvy.

11. Objednatel ve svém objektu zajistí a bezplatně poskytne pro potřeby zhotovitele prostory 
určené jako sklad pro techniku a operativní zásoby čisticích prostředků a místa určená 
k převlékání pracovníků.

12. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné využití teplé a studené vody a elektrické energie pro 
dodávku prací podle této smlouvy.

13. Objednatel se zavazuje, že seznámí odpovědného zástupce zhotovitele se zvláštnostmi 
ve svém provozu, které by pracovníky zhotovitele mohly jakkoliv ohrozit, zejména na životě 
a zdraví, případně by mohly způsobit nebezpečí porušení předpisů BOZP a PO.

14. Zhotovitel je po ukončení účinnosti smlouvy povinen odvézt veškerou techniku a pracovní 
pomůcky používané pro výkon prací nejpozději do 2 dnů od dne ukončení smlouvy.

15. Zhotovitel je při provádění prací povinen určit svého odpovědného zástupce, včetně 
dostupných kontaktů na něj, které budou uvedeny v Provozní knize úklidu.

16. Smluvní strany se dohodly na pravidelných a namátkových kontrolách úrovně a kvality 
prováděných prací. Za zhotovitele zajistí součinnost odpovědný zástupce zhotovitele, za 
objednatele se těchto hodnocení zúčastní oprávněné osoby objednatele za jednotlivé úseky.

strana 5 (celkem 8)



17. V případě ohrožení zdraví, úrazu nebo poranění všech osob nacházejícících se v budovách 
objednatele hradí zhotovitel veškeré léčebné, poléčebné a pojišťovací náklady, pokud tuto 
skutečnost zapříčinil.

Vlil. Zvláštní ujednání

1. Oprávněné osoby objednatele:

ve věcech smluvních:

ve věcech provozních:

2. Oprávněné osoby zhotovitele:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech provozních:

IX. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024, a výkon úklidových služeb bude 
započat dnem 01. 01.2024. Zhotovitel a objednatel jsou dnem podpisu této smlouvy jejím 
obsahem vázáni.

2. Platnost smlouvy lze ukončit:

- písemně dohodou na základě shodné vůle obou stran, s min. výpovědní lhůtou 3 měsíce,

- jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů.

3. Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy ze strany objednatele jsou:
a) zhotovitel opakovaně neodstraní oprávněně reklamované závady v dohodnutém termínu,
b) zhotovitel neprovede úklid dle této smlouvy, byť v jeden den, vůbec, ač k tomu byl povinen 

dle této smlouvy a objednatel mu výkon úklidu dle této smlouvy umožnil.

4. Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele jsou:
a) objednatel je v prodlení s placením faktury, která splňuje zákonem stanovené parametry 

daňového dokladu, o více než 30 dnů, ač byl písemně na prodlení upozorněn a zhotovitel 
mu poskytl přiměřenou lhůtu na provedení nápravy (zaplacení dlužné částky).

5. Účinky odstoupení z kvalifikovaných důvodů nastávají následujího dne po dni doručení 
oznámení o odstoupení od této smlouvy. K tomuto dni se smlouva ruší. Účastníci smlouvy 
jsou povinni vyrovnat vzájemné závazky bez zbytečného odkladu.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která počne běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi 

strana 6 (celkem 8)



druhé smluvní straně. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé smluvní 
straně, přičemž za den doručení se považuje:
a) den fyzického předání a převzetí výpovědi nebo oznámení o odstoupení od smlouvy 

oprávněnému zástupci druhé smluvní strany, kterými jsou osoba v podatelně objednatele 
a osoba na sekretariátu zhotovitele,

b) den převzetí doporučeného dopisu adresovaného na adresy uvedené v záhlaví smlouvy, 
c) odmítne-li zhotovitel doručovanou písemnost převzít, považuje se den odepření převzetí 

za den doručení doručované písemnosti,
d) e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s tím, že do 3 

dnů bude tato písemnost předána poště k doručení formou doporučeného dopisu,
e) den přihlášení oprávněné osoby do datové schránky nebo 10. den od dodání do datové 

schránky u doručení fikcí. Neuplatní-li se fikce doručení, je datová zpráva považována za 
doručenou ve chvíli, kdy se uživatel poprvé po dodání zprávy přihlásí do datové schránky. 
Není-li u zprávy doručení fikcí zakázáno a uživatel se do datové schránky do 10 dnů od 
dodání zprávy nepřihlásí, je zpráva považována za doručenou 10. dnem od dodání, a to 
se všemi právními důsledky, které z toho plynou.

X. Řešení sporů

1. Účastníci smlouvy se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou řešit 
mimosoudní dohodou. Pokud nebude dohody mimosoudní cestou docíleno, bude příslušným 
pro řešení sporů soud věcně a místně příslušný dle občanského soudního řádu.

XI. Bankovní záruka

1. Nejpozději ke dni podpisu smlouvy předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu 
díla ve výši 300 000,- Kč. Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu trvání této 
smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí trvání 
této smlouvy a to na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu 
díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech smluvních pokut. Před uplatněním plnění z 
bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany 
banky.

XII. Ustanovení závěrečná

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se 
po podpisu oběma smluvními stranami stávájí nedílnou součástí této smlouvy.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že s textem smlouvy bez výhrad souhlasí, že tato smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

4. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, všechna vyhotovení mají platnost 
originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran (uzavření smlouvy) a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění provede objednatel.

Přílohy;
příloha č. 1 - Výkaz výměr
příloha č.2- Seznam úklidových prací a jejich frekvence

strana 7 (celkem 8)



příloha č. 3- Kvalifikační definice po provedení úklidu

VLibníči dne*^^2023

Za objednatele:

V Č. Budějovicích dne 24.11.2023

Za zhotovitele:

Mgr. Lenka Hebíková Kubátová 
ředitelka organizace

p. Michal Vaněk 
prokurista společnosti

p. Jan Láník 
jednatel společnosti

strana 8 (celkem 8)



VÝKAZ VÝMĚR - LibníČ 17
veřejná zakázka: „Zajištění úklidu domova se zvláštním režimem"

Patro číslování dver Název místnosti Plocha v m2 Podlaha

Požadavek na Bod dle
četnost Úklidu Přílohy 2. 2 - Četnost

úklidu za rok

Cena za 1 úklid 
v Kč bez DPH

Cena za 1 měsíc

V Kč bez DPH

Cena za 1 rak 

v Kč bez DPH

Libníř 17
AGteTÍn 400 Vstupní hala 3C,99 Dlažba denně 365 39,98 Kč 1 215,97 Kč 14 591,64 tí

Chodba k arteterapil 25,96 Dlažba denně 365 13 49 Kč 1 018,61 tí 12223,27 tí

402 WC zaměstnanci 6,54 Dlažba denně 365 8 44 KČ 256,61 tí 3 079,36 KČ

403 V^šetřovna 11 04 PVC 2 x za týden/pondělí, čtvrtek 104 14.24 123,43 Kč 1 481,13 KČ
404 Kancelář 20 80 PVC Ixza týden 52 26.83 Kč 116 27 Kč 1 395,26 Kč

Sprchový kout WC 1,60 Dlažba 1 xza týden 52 2,06 Kč 8,94 Kč 107,33 Kč
405 WC klienti 2,80 Dlažba denně 365 3,61 KČ 109,87 Kč 1 318,38 Kč
406 Arte, muzikaterapie 20,13 PVC 2 xza týden 104 25,97 Kč 225,05 Kč 2 700,64 tí

407 Tělocvična 54,77 PVC 2 x za týden/středa, pátek 104 7Qé5 Kč 612,33 Kč 7347,94 Kč
40S Klubovna 25,07 PVC Ixza týden/st/eda 52 140.14 Kč 1 681,70 Kč

Kancelář 1007 PVC Ixza týden/stfeda 52 asm 56,29 Kč 675,50 Kč

409 Archiv lékař 400 PVC 2 x za rok i** 0,86 Kč 10,32 tí
Schodiště 13,64 Dlažba denně 365 17,60 tí 535,20 Kč 6422,39 Kč

Chodba v zázemí z rádeln . 33,51 Dlažba 1 x za týden 52 43.23 Kč 187,32 Kč 2 247,85 tí

136 WC sprchoví kout zaměstnanci 3,69 Dlažba denně 365 4.76tí 144,79 Kč 1 737,44 tí

137 WC, sprchový kout zaměstnanci 3,69 Dlažba denně 365 4,76 Kč 144,79 Kč 1 737,44 tí

Tech, místnost bez dveří 9 36 Dlažba 1 x za týden 52 1207 Kč 52.32 Kč 627,87 tí

141 WC klienti 4,90 Dlažba denně 365 6.32KČ 192.26 Kč 2 307,17tí
142 WC zaměstnanci 5,30 Dlažba denně 365 6,84 Kč 207.96 Kč 2495,51 Kč
146 Kavárna 36,87 Dlažba 1 xza měsíc 12 47,56 Kč 47,56 Kč 570,75 KČ

Chodba u kavárny 28 37 Dlažba denně 365 36.60 Kč 1113,17 Kč 13 358,01 tí

928 Výtvarný atelier bazén 76 70 PVC 2 x za týden/stfeda, pátek 104 98,94 Kč 857,51 Kč 10290,07 Kč
zázemí u bazénu, WC 26 30 Dlažba 5x za týden/po-pá/ 260 33^3 Kč 735,09 Kč 8 821,02tí

903 Údr3ba WC + šatna 7,18 Dlažba 2 x za týden/stfeda, pátek 104 9,26 Kč 80,27 Kč 963,27 tí

901 Údržba malá dílna 20,14 PVC 1 x za týden/pátek 52 25.98 Kč 112,58 Kč 1 350,95 Kč

902 Údržba kancelář 12,21 PVC 1 x za týden/pátek 52 1^^ 68,25 Kč 819,05 Kč

09-914 Infekční odnad 8,41 PVC 1 x za měsíc 12 10,85 Kč 10,85 Kč 130,19 tí
09-915 Truhlárna 2 35 63 PVC 1 x za týden 52 45,96 Kč 199.17 Kč 2 390,06 tí
09 A15 Truhlárna 1 14 54 PVC 1 x za týden 52 18,76 tí 81,28 Kč 975.34KČ
01-111 Pedij 59 49 Dlažba Ixza týden 52 76J4KČ 332,55 Kč 3 990,59 tí
Ol-All Keramická dílna S8 49 Dlažba Ixza týden 52 75.45 Ki 326,96 Kč 3 923,51 KČ
01-011 Pedig sklad a šatna 21 22 Dlažba 2 x za rok 2 27,37 KČ 4,56 Kč 54,75 tí

09-916 Stříkárna 10 30 Dlažba 2 x za rok 2 212SKČ 2,21 Kč 26,57 tí

Chodba - uýtah 7.08 Dlažba denně 365 913tí 277,80 Kč 3 333,62 Kč

411 Chodba 33,06 dlažba denně 365 42,65 Kč 1 297.19 tí 15 566,30 Kč

412 Sesterna, denní místnost 26,40 PVC denně 365 34,06 Kč 1 035,87 Kč 12 430.44 Kč

413 Úklidová místnost 3,11 dlažba denně 365 4,01 Kč 122,03 Kč 1 464,34 Kč

414 Poko 17,42 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 22,47 Kč 486.89 Kč 5 842,67 Kč
Předsíň 3,92 PVC denně 365 5.06 Kč 153,81 Kč 1845,73 tí

WC+ koupelna na cokoji 3,94 Dlažba denně 365 5 08 Kč 154,60 Kč 1 855,15 tí

415 Pokoi 11 11 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 14 33 Kč 310,52 Kč 3 726,29 Kč
Předsíň 3 47 PVC denně 365 4,43 Kč 136,15 tí 1 633,85 tí

WC + koupelna na pokojí 3,77 Dlažba denně 365 4.86 tí 147,93 Kč 1 775,10 tí

416 Pokoj 18,14 PVC 5 x za týden/po-pá/ 760 2140 ti 507,01 KČ 6084,16 Kč

Předsíň 4,48 PVC denně 365 5,78 Kč 175,78 Kč 2 109,41 tí

WC + koupelna na poko|í 4,09 Dlažba denně 365 5.28 KČ 160,48 Kč 1 925,78 Kč I

417 Pokol 15 59 PVC 5xza týden/po-pá/ 260 2011 Kč 435,74 tí 5 228,89 KČ

Předsíň 6 93 PVC denně 365 $04 tí 271,92 tí 3 262,99Kč

*WC + koupelna na nokoji 3 77 Dlažba denně 365 4.8Ě Kč 147,93 tí 1 775,10 Kč
1

418 Pokol 46,06 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 20,72 KČ 448.88 tí 5 386.52 tí

Přesíň 6,42 PVC denně 365 8.28 ti 251,90 tí 3 022 80 Kč

WC + koucelna na poko i 3,81 Dlažba denně ________________%5 4.31tí 149,49 Kč 1 793,94 Kč

419 Kuchvňka 15.38 PVC denně 365 19.84 Kč 603,47 Kč 7 241,67 Kč

— Chodba, mezípatro 13,14 dlažba denně 365 16.95 Kč 515.58 tí 6 186,97 Kč

Schodiště 14 27 Dlažba denně 365 1341tí 559,92 Kč 6 713,03 tí

121 Kancelář ved, strav, úseku 12 83 PVC Ixza týden 52 16.55 Kč 71,72tí 860,64 tí

122 Kancelář ekonomického úleku 9 24 PVC 1 xza týden 52 . 12.92 Kč 51,65 Kč 619,82 tí

124 Kancelář vedoucí ekon. úseku 9 24 PVC 1 x za týden 52 11.92 Kč 51,65 Kč 619,82 tí

125 Kancelář personalista 10,12 PVC 1 x za týden 52 13 05 Kč 56,57 Kč 678,85 tí

126 Kancelář pokladna 10^4 PVC 1 x za týden 52 13J2 tí 57.07 tí 684,89 tí

127 Kancelář hospodář 9.00 PVC 1 x za týden 52 1161 Kč 50.31 tí 603,72 Kč

128 Kancelář asistentka/metodík 9J7 PVC ixza týden 52 12.60 tí 54,61 Kč 655,37 tí
129 Kancelář vedoucí sesfy 12 04 PVC 1 xza týden 52 1&S3 Kč 67,30 tí 807.64 Kč

130 Kancelář - ředitelka O? Koberec 1 x za týden 52 12.10 Kč 52,43 Kč 629.21 Kč
U5 Jídelna zaměstnanců 4134 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 53.33.Kč 1 155,45 Kč 13 865,44 tí
114 Kancelář - sociální r-racovnice 2310 PVC 1 xza týden ____ SL _ 29^0 Kč 129,13 tí 1 549,55 Kč

Schodiště 29,7fi Dlažba denně 365 38,31 Kč 1 165,35 tí 13 984,25 KČ

Chodba 4,80 Dlažba denně 365 6,19 Kč 188,34 tí 2260,08 Kč
109 WC klienti 10,88 Dlažba denně 365 426,90 Kč 5 122,85 tí

107 Šatna zaměstnaců vč WC, scrcha 59,07 Dlažba denně 365 76.20 tí 2 317, 76 Kč 27813.11 tí
103 Sklad potravin 26,00 Dlažba 1 xza týden 52 33.54 Kč 145,34 Kč 1 744.08 tí

104 Jídelna klientů 101 90 PVC 2 x denně 8:30 a 13:00 hod. 730 191.45tí 7996,60 tí 95 959,23 tí

112 Sklad - stravovací úsek 2517 Dlažba 1 x za týden 52 1242 Hč_ 140,70 Kč 1 688,40 tí
III 0 oddělení asi Sesterna 10,94 PVC denně 365 14,11 Kč 429,26 tí 5 151,10 tí

352 Předsíň 4,28 PVC denně 365 5,52 Kč 167 94 Kč 2 015.24 tí

Pokoj 10.97 PVC S xza týden/po-pá/ 260 14.11JÍČ 306,61 tí 3 679,34 tí

Pokoj 12,69 PVC S x za týden/po-pá/ 260 16.37 tí 354,69 Kč 4 256,23 Kč

WC + koupelna 3,95 Dlažba denně 365 5.10 Kč 154.99 tí 1 859.86 Kč

353 Předsíň 357 PVC denně 365 <61K2 140.08 tí 1 680,93 tí

Pokoj 12.08 PVC 5 xza týden/po-pá/ 2ĚB 1553 Kč 337,64 tí 4 051,63 Kč

Pokol 10 54 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 13 60 tí 294.59 tí 3 535.12 tí

WC + koupelna 3,91 Dlažba denně 365 5.04 tí 153.42 Kč 1 841,02 Kč

—

354 Předsíň 5,01 PVC denně 365 646 tí 4^6,58 Kč 2 358,96 KČ

Pokol 15,11 PVC S x za týden/po-pá/ 260 19 49 Kč 422,32 tí 5 067,89 tí

Poko 15.13 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 19.52 tí 422,88 Kč 5 074,60 tí

WC * kou[ elna 4,75 Dlažba denně 365 6,13 Kč 186.38 Kč 2 235,54tí
359 Předsíň 5,06 PVC denně 365 6 53 Kč 198.54 tí 2 382,50 Kč

Poko’ 22,50 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 29 03 Kč 628.88 tí 7546,50 tí

Poko 18,34 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 23.66 Kč 512,60 tí 6 151,24 KČ

WC + kouaelna 4.31 Dlažba denně 365 556tí 1S9.11 tí 2 029,36 tí

355 Soolečenská místnost 16,21 PVC 5xza týden/po-pá/ 260 2031tí 453,07 Kč 5 436,83 Kč
356 Kuřárna 9.33 Dlažba denně 365 1204 tí 366,09tí 4 393,03 Kč

357 WC zaměstn^Q^i 3,48 Dlažba denně 365 4.49 Kč 136,55 tí 1638.56KČ

358 Sklad čistého prádla 3,67 Dlažba 1 x 2a týden 52 423 tí 20,52 tí 246,18 Kč

Chodba 38,41 Dlažba denně 385 49.55 Kč J 507,11 tí 18 085.35 KČ

Schodiště 15^ _ Dlažba denně 365 19 53 Kč 594,06 tí 7128,67tí

--



2. Patro 421 Pokoj 12 49 PVC 5 x za týden/po-pá/ j 260 16,1J tó 349,10 tí 4 189,15 Kč

Předsíň 3,48 PVC denně [ 365 4.49 Kč 136,55 tí 1 638.56 Kč

WC + koupelna na sokoji 3,72 Dlažba denně [ 365 4,80 tí 145,96 Kč 1 751,56 tí

422 Poko 8,73 PVC 5 xm týden/po-pá/ 260 11^5 tí 244 00 tí 2 928 04 tí

Předsíň 3.92 PVC denně 365 5,06 Kč 153.81 Kč 1845,73 Kč

WC + koupelna na sokoji 3.85 Dlažba denně 365 4,97 tí 151,06 tí 1 812,77 Kč

423 Poko i 11 11 PVC 5 x za týden/po -pá/ 260 14.33 Kč 310,52 tí 3 72629tí

Předsíň 3 52 PVC denně 365 4J4KČ 138,12 tí 1 657,39 tí

WC + koup elna na pokoji 3,77 Dlažba denně 365 4,86 tí 147,93 Kč 1 775,10 tí

424 Pokol 13,70 PVC S xza týden/po-pá/ 260 17.67 tí 382,92 tí 4 594,98 Kč

Předsíň 4,49 PVC denně 365 ^Kč 176,18 Kč 2 114.12 Kč

WC + koupelna na pokojí 3,87 Dlažba denně 365 4.99 Kč 131^85 Kč 1 822,19 tí

42S Pokoj 15,75 PVC 5xza týden/po-pá/ 260 20,32 tí 440,21 tí 5282,55 tí

Předsíň 7,34 PVC denně 365 9.08 tí 276,23 Kč 3 314J8 tí

WC+ koupelna na pokoji 3 96 Dlažba denně 365 Wtí 1 864,57 tí

426 Pokol 1590 PVC S x za týden/po-pá/ 2S0 20.51 tí 444,41 tí 5 332,86 tí

Předsíň 6,31 PVC denně 365 8,14 Kč 247,59 tí 2 971,06 tí

WC + koupelna na roko|í 3,65 Dlažba denně 366 4,71 tí 143.22 tí 1 718,60 tí

427 Kuchvnka 15 38 PVC denně 365 19.84 tí 603,47 tí 7241,67 tí

428 Chodba 33 06 Dlažba denně 365 4^65 tí 1 297,19 tí 15 566,30 tí

Baz označení Chodba mezinatro 22 29 Dlažba denně 365 28.75 tí 874,60 Kč 10 495,25 tí

Bez označení Schodišti 14,27 Dlažba denně 365 18,41 tí 559,92 Kč 6 719^31(7

219 Pokoj 13,44 PVC 5 x za týden/po -pá/ 260 lZ-34tí 375.Q$ Kč 4 507,78 tí

Pokoi 17,18 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 22,16 tí 48018tí 5 762,17tí

Předsíň 8,24 PVC denně 3^ 10.63 tí 323,32 Kč 3 879,80 tí

WC + Koupelna 3,60 Dlažba denně 36$ 4.64 Kč 14Í2Ě Kč 1 698,06 Kč

218 Poko, 14,77 PVC S x za týden/po-pá/ 260 19.05 tí 412,82 tí 4 953,86 tí

Pokoj 1^72 PVC 5 x za týden/po-pá/ 2S? 20,28 tí 439,37 tí 5 272,49 tí

Předsíň 8,44 PVC denně 365 10,89 tí 331,16 tí ^873^.7 tí

WC + Kouoelna 3,60 Dlažba denn ě 365 4, 64 Kč 141.26 Kč 1 695,06 Kč

216 Centrální kou elna WC 15 46 Dlažba denně 365 19,94 tí 636,61 KČ 7 279,34 Kč

217 Pokol 20,07 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 25,89 Kč 560 96 tí 6 731,48 tí

Pokoi 23 26 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 30.01 tí 650,12 tí 7 801,40 tí

215
předsíň 7 70 PVC denně 3Bt 9.93 Kč 302,13 Kč 3 625.55 tí

schodiště 20 53 dlažba denně 365 26.46 tí 805,55 Kč 9 666,55 tí

214 Pokoj 9,00 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 11.61 tí 251,55 tí 3 018,60 tí

Pokoj 18,10 PVC S x za týden/po-pá/ 260 23,35tí 505,90 Kč 6 070,74 KČ

Předsíň 10,92 PVC denně 365 14,09 tí 428.47 tí 5 141.68KČ

WC + Koupelna 3,15 Dlažba denně 365 4,06 Kč 123,60 Kč 1 433,18 tí

213 Poko 15,61 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 2QJ4KČ 436 30 tí 5 235,59 tí

Předsíň 6,25 PVC denně 365 8,06 tí 245,23 Kč 2 942,81 tí

wc + Koupelna 3 15 Dlažba denně 365 4,06 tí 123.60 tí 1 483,18 tí

Velká terasa 60,52 Dlažba 2 xzatýden 104 78.07 Kč 676.61 tí 8 119,36 tí

212 Sklad 600 PVC 1 xza týden 52 7.74 tí 33,54 Kč 402,48 tí

220 Chodba 242 23 Dlažba denně 365 312,48 tí 9 504,50 tí 114 054.00 tí

211 Sesterna 28,35 PVC denně 365 36.57 tí 1112.38 Kč 13 348,60 tí

Denní místnost 15 46 PVC denně 365 1994 tí 606,61 tí 7279,34 tí

210
WC+ koupelna 5,49 Dlažba denně 365 7,08 tí 215,41 tí 2 584,97 tí
Úklidová místnost 1,40 dlažba denně 365 1,81 tí 54.93 tí 659,19 tí

209 Poko' 15 76 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 20 33 Kč 440,49 tí 5 285.90 tí

WC+ Koupelna 3 40 Dlažba denně 365 439tí 133,41 tí 1 600 89 tí

208 sklad 8,41 PVC 1 x za týden 52 10,85 tí 47,01 tí 564,14 Kč

207 Kuchyňka 12.75 PVC denně 365 16,45 tí 500,28 tí 6 003,34 Kč

Jídelna klientů 48.12 PVC 2 x denně 8:10 a 13:00 hod. zas 62.07 tí 3 776.22 tí 45 314,60 Kč

206 Poko 16 18 PVC S xza týden/pn-pá/ 260 20J7tí 452.23 Kč 5 426.77 tí

Poko 16 43 PVC 5 X za týden/po-pá/ 260 2L19tí 459.22 tí ____________ 8510,62tí

Předsíň 8 98 PVC denně 365 11.58tí 352.35 tí ____________ 4128,20 tí

WC+ Koupelna 4,10 Dlažba denně 365 $29 tí 160,87Kš 1 930,49 Kč '

205 Pokoj 13,93 PVC 5 xzatýden/po-pá/ 260 1797tí 389.34 tí 4 672.12 tí

Pokoj 13,93 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 17.97 tí 3£S,84tí 4 672,12Kc

Pokoj 13,93 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 17,97 tí 389.34KÍ 4 672.12 tí

Předsíň 16 95 dlažba denně 365 2L&7KČ 665.08 tí 7 980,91 tí

WC 167 Dlažba denně 365 2.15 tí 65,53 Kč a

204 Centrální koupelna WC 18,20 D ažba denně 365 23,48 tí 714.12 tí 8 569,47 tí

203 Kuřárna • budoucí sklad 12,38 Dlažba 1 x za týden 52. 1^7 tí 69,20 tí 830,48 Kč

202 Malá terasa 26,31 PVC dlažba 2 x za týden 104 33,94 tí 294.15 tí 3 529,75 tí

Chodba 118.65 dlažba denně 365 15306 tí 4655,53 tí 55 866,35 tí

319 Úklidová místnost 6 89 Dlažba denně 365 889 Kč 270,35 Kč 3 244.16 tí

318 WC zaměstnanci 3 87 Dlažba denně 365 4^9 tí 151.85 tí ____________
317 Chodba 33,37 Dlažba denně 365 1,07.55 tí 3 221.23 tí 39 254.76 tí

316 WC 1,85 Dlažba denně 365 2,39 tí 72,59 tí 871,07 Kč

315 WC+ Koupelna 14,93 Dlažba denně 365 19 26 tí 585.82 tí 7Q29.79KĚ

314 Sesterna 14 03 PVC denně 365 1810tí $5(150 tí ____________ 86Ů6.03KČ

313 Sklad čistého prádla 14 20 PVC 1 xza týden 52 18.32 tí 79.38 tí 952.54 Kč

312 Pokoi 14,49 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 18 69 tí 405.00 tí 4 859.95 tí

311 Poko. 14 70 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 18.96 tí 410.87 tí 4 92D.3Ětí

310 Poko 14,83 PVC 5x za týden/po pá/ 260 1913tí 414,50 tí 4 973.98 tí

309 Pokoj 14,23 PVC S x za týden/po-pá/ 260 18J6tí 397.73KČ 4 772.74tí

308 Poko 15 20 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 1961 Kč 424.84 KČ 5 093,00 tí

307 Poko. 14,32 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 18,47tí 400.24 Kč 4 802.93 Kč

Pokoj 10,91 PVC S x zatýden/po-pá/ 3ŮQ lltftí 304.93 tí 3 659.21 tí

306 WC + Kourelna 8,75 Dlažba denně 365 343.33 tí 4 119 94 tí

WC + Kpuuelna 13,45 Dlažba denně 365 17.35tí $27^4 tí ____________S 332.93 tí

304 Pokoi 14,34 pvc 5 x za týden/po-pá/ 260 18.50 tí 4QQ^0 tí 4 809.64 tí

303 Poko' 15 22 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 19,63 tí 425.40 tí 5104.79 Kč

302 Poko,' 13 69 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 1765 Kč 382,64 tí ____________ 4 591.63 tí

301 WC + Kou relna 13 20 Dlažba denně 365 1703 tí 5^-94 tí ____________ 5 Kč

300 Chodba 12,00 Dlažba denně 365 15.48 tí 470.85 tí 5 650,20 tí

Schodiště 9Š3 Dlažba denně 365 12.42 tí 377.86 tí 4 534.29 tí

428 Chodba 61 44 dlažba denn ě 365 79 26 tí 2410.75 tí 28 929,02 tí

429 Kuchvňka 15,38 PVC denně ass 1SLMKČ 603,47 tí 7 241.67 Kč

430 Pokol 27,90 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 35.99 KČ 729.81 tí 9 357^66 tí

Předsíň 6,47 PVC denně 365 8.35 tí 253^7 tí 3 046,40 tí

WC + Koupelna 3,81 Dlažba denně 365 4^1 tí 149,49 tí 1 793.94 tí

431 Pokoj 26,87 PVC S x za týden/po-pá/ 260 34,66 tí 751,02 Kč 9 012,20 Kč

Předsíň 6,89 PVC denně 365 8,89 Kč 270,35 Kč 3 244,16 tí

WC+ Koupelna 3,85 Dlažba denně 365 4,97 Kč 151,06 Kč 1812,77 tí

432 Pokoi 22,83 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 29,45 tí 638,10 Kč 7 657.18 tí

Předsíň 4 95 PVC denně 365 6 39tí 1^423 tí 2 330.71 KČ

WC + Koupelna 3 85 Dlažba 365 4^7 tí. 1312 77 tí

Chodba mezinatro 28 93 Dlažba 365 32J2KČ 1 135,14 tí 13 621,69 tí

Schodiště 16 67 Dlažba denně 365 21,50 tí 654,09 tí 7849,07 tí

446 Pokoi 15,46 PVC 1 x za měsíc 12 19.94 tí 19,94 tí 239.32 Kč

445 Sklad L39 PVC 2 x za rok 2 9 53tí 1 59 tí 19.07 KČ



444 Kouoelna * WC 4,73 dlažba Licza másle 12 610tí 6,10 tí 73,22 Kč
443 Chodba 24.14 PVC 1 x za měsíc 12 31.14 KČ 31.14 Kč 373,69 tí
442 Sklad 11,64 pvc 2 X za rok 2 i^o^kč 150 Kč 30,03 Kč

441 Sklad 4 61 PVC 2 x za rok 5,95 tí 0,99 Kč 11,89tí
440 Sklad 5,07 PVC 2 x rok 6.54 Kč 1,09 Kč 13,08 tí

4. pibo b<2 olnaiení 14 011 Chodba 159,1 PVC denní 205,24 Kč 6 242,69 KČ 74 912,24 Kč
527 Zádveří 4,15 PVC denně 365 __________ A^J<L 162,84 Kč 1 954,03 Kč

Pokoj 16 15 PVf S x za týden/pcpá/ . 451,39 Kč 5 416,71 Kč
Koupelna 3,55 PVC denně 365 4,56 Kč 139,29 tí 1 671,52 Kč

526 Zádveří 8 PVC denně 365 10,32 Kč 313,90 Kč 3 766,80 Kč

Pokoj 16,7 PVC 5 X za týden/po-pá/ 260 2154 Kč 466,77 Kč 5 601,18 tí

Kouzelná 3,5 pvc denně 365 4^2 Kí 137,33 Kč 1 647,98 tí

524 Zádveří 3,5 PVC denně 365 4,52 Kč 137,33 Kč 1 647,98 KĚ

Pokol 8 75 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 1Z2S ti. 244jetí 2 934J5 Kč

Koupelna 5.60 PVC den*!*___________________ 4,64 Kč 141,26 tí 1 695,06 tí
523 Zádveří 3,95 PVC denně 365 5.10 Kč 154,99 Kč 1 859,86 KČ

Pokoj 16,20 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 20.90 tí 4S2,79KČ 5 433.48 Kč

Koupelna 3,50 PVC denně 365 4^2 tí 137,33 tí 1 647,98 Kč
522 Zádveří 3,90 PVC denně 365 5.03 Kč 153,03 tí 1 836,32 Kč

Pokoi 16,20 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 20 90 Kč 452,79 tí 5 433,48 Kč
Koupelna 3.50 PVC danně 365 4 52& 13Z&KČ 1 647.98 Kč

521 Zádveří 4 00 PVC denně 365 5 16 Kč 156,95 Kč 1 883.40 Kč

Pokoi 16 20 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 20^0 Kč 452,79 Kč 5 433,48 tí
Koupelna 3,30 PVC denně 365 4,26 KČ 129,48 Kč 1 553,81 tí

520 Zádveří 3,90 PVC denně 365 S1O3^ 153,03 tí 1 836,32 Kč

Poko1 12,70 PVC 5 x za týden/po-pá/ ^0 lí&tí 354,97 tí 4 259,58 tí
Koupelna ZTP 4,15 PVC denně 365 535tí 162,84 tí 1 954,03 Kč

519 Služebna - personál 39,15 PVC denně 365 50.50 Kč 1536,15tí 18433,78 tí

Koupelna personál 4 00 PVC denně 3© 516tí 156,95 Kč 1 883,40 Kč

518 Sklad - úklidová m. 4,65 Dlažba denně 365 6.00 Kč 182,45 Kč 2 189,45 Kč

517 Jídelna klientů 54.80 PVC 2 x denně 8:30 a 13:00 hod. 730 67.95 Kč 4 133,75 Kč 49 604,96 tí
bez oznaíaní {4,2RJ Chodba u výtahu 6,85 Dlažba denně 365 8,84KČ 268,78 Kč 3 225,32 tí

516 Zádveří 4 15 PVC denně 3Ě5 ^35 tí 167,84 tí 1 954,03 Kč

Poko, 16,00 PVC ,5 x za týden/po-pá/ 260 2064 Kč 447,20 tí 5 366,40 tí

Koupelna 3 50 PVC denně 365 4.52 Kč 137,33 tí 1 647,98 tí

515 Zádveří 4,50 PVC den ně 365 5.81 Kč 176,57 Kč 2 118,83 tí

Poko1 15,30 PVC S xza týden/po-pá/ 260 19 74 Kč 427,64 Kč 5 131,62 Kč

Koupelna 3 50 PVC denně 365 4,52 Kč 137,33 Kč 1 647,98 tí

514 Zádveří 3.10 PVC denně 365 4.00 KČ 121,64 Kč 1 459,64 Kč

Pokoj 16,35 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 21,09 KČ 456,98 tí 5 483,79 tí

Koupelna 3.50 PVC pdenní 365 4^2 Kč 137,33 Kč 1 647,98 tí

SH Zádveří 3,80 PVC denně 365 4.90 Kč 149,10 tí 1 789,23 Kč

Poko] 16,05 PVC 5 > za týden/po-pá/ 260 2Q2HIÍÍ 448,60 Kč 5 383J7KČ

Koupelna 3.50 PVC denně 365 4.52 Kč 137,33 KČ 1 647,98 Kč

»2 Kuřárna 8,70 PVC 365 1L22 Kč 341,37 tí 4 096,40 Kč

ení (4,43) Vteh 5.90 PVC -denně 365 7ĚJU 23i&tí 2 778^2 tí

510 úklidová místnost S20 Dlažba denně 365 6,22 Kč 204,04 Kč 2 448,42 tí

509 Zádveří 4 70 PVC denně 365 606 Kč 184,42 Kč 2 213,00 KČ

Pokol 21,10 PVC 5 xza týden/po-pá/ 260 27,22 Kč 589,75 Kč 7 076,94 Kč

Kouoelra 6,55 PVC 3ĚS 8 45£ 257^1 tí 3 084,07 Kč

SOS Zádveří 5.10 PVC denně 365 6.55 tí 200,11 tí 2 401,34 tí

Poko. 15,20 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 16,61 Kč 424,84 Kč 5 098,08 Kč

Koupelna 3_35 PVC denně 365 4J2 Kč 131,45 Kč 1 577,35 tí

507 Zádveří 6.35 PVC denně ^7 8.13 tí 249,16 Kč 2 989,90 tí

Poko 18 4.5 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 23^0 Kč 515,68 tí 6 188,13 Kč
Kqyoelna 4.10 PVC denn Z 365 5.29 Kč 160.87 tí 1 930,49 tí

Chodba na IV. od. 15.75 DlaJba jrienně ^5 2032tí 617.99 tí 7415.89 tí

503 Dílna 27.00 PVC 1 x za týden/středa _________________52. 3433 tí 150,93 tí 1 811,16 Kč

Chodba u dílen 2.15 Pvc 365 2.77 tí 84^6 tí 1 012,33 tí

501 WC 2.30 Dlažba 365 2.57tí 90^25 tí 1 082,96 tí

502 Dílna 22.00 PVC 1 x la týden/středa 52 28 38 KČ 122.98 Kč 1475,76tí

505 Secyer 11.95 JpUC 1 xza měsíc 12 15 42 Kč 15,42 tí 184,99 tí

504 Pokoj 14 20 PVC 5 x za týden/po-pá/ 260 18.32 Kč _ 336,83^ 4ZĚZĚ8tí
Koupelna 4^25

3 838,70

PVC denně 3.M . 613tí 186.38 tí 2 236,54 Kč

Celkem 126478,83 Kč i 517 745,92 Kč

Celkem k fakturaci - měsíční paušál včetně oken v Kč bez DPH 126 478,83 Kč
Celkem k fakturací - měsíční pauJS včetně oken v KČ s DPH 153 039,38 Kč

Roční fakturace za provedená úklidové práce v rozsahu a předpokládané čeinost) uvedené v točilo výkazu včetně oken v Kč bez DPH 1517 745,92 Kč
Roční fakturace za provedené úklidové práce v rozsahu a předpokládané četností uveriené v tomto výkazu včetně oken v Kčs DPH 1 836 472,57 Kč



Příloha č. 2

Veřejná zakázka: „Zajištění úklidu domova se zvláštním režimem"

SEZNAM ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A JEJICH FREKVENCE

Pracoviště Libníč 17, 373 71 Libníč

Denně

• Vstupní hala, chodby, schodiště, výtahy, chodba u kavárny

• WC zaměstnanci, WC klienti, WC a sprchový kout zaměstnanci, WC, centrální 

koupelna

• Předsíň pokoje klientů, WC k pokoji, kuřárny, WC + koupelna na pokoji, sprchový 

kout, sprcha

• Sesterny, denní místnosti, úklidové místnosti

• Kuchyňky, šatna zaměstnanců

ODPADY

- Vyprazdňování odpadkových košů (s ohledem na zásady třídění odpadů).

- Výměna odpadkových sáčků, vyčištění, vymytí košů.

- Soustředění odpadů na určené místo.

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah, mytí umyvadel, včetně obložení, vodovodní baterie.

- Dezinfekční mytí sprchových koutů, van, toalet, mušlí tj. omytí toaletní mísy 

(u pánských WC mušle) dezinfekčním prostředkem, včetně toaletního límce, 

prkénka, víka, splachovadla, kliky a vypínače, odstranění vodního kamene popř. rzi, 

Ix za měsíc parní čištění WC a koupelen.

- Dezinfekční mytí výlevek.

- Mytí a leštění zrcadla přípravkem na mytí skla (i na příslušenství pokojů).

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla 

umístěná výše tj. na stropní světla.

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní), odkládacích poliček, omyvatelných zdí.

- Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik.

- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce).

1



- Dezinfekční otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem.

- Dezinfekční otření odpadkových košů.

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic.

- Otření pavučin z veškerého prostoru.

- Mytí radiátorů.

- Úklid chodeb a společných prostor za pomoci stroje, který si zhotovitel zajistí sám 

min. lx denně.

- Dezinfekční otření madel a omyvatelných nátěrů, topení, telefonů.

- Mytí skel ve výplni dveří.

- Mytí vstupních dveří.

- Čištění odpočinkových sedaček, křesel, židlí a sedáků - dle potřeby.

- Vysávání koberců.

5 x za týden/po-pá

Pokoje klientů, zázemí u bazénu, společenská místnost, jídelna zaměstnanců 

ODPADY

- Vyprazdňování odpadkových košů (s ohledem na zásady třídění odpadů)

- Výměna odpadkových sáčků, vyčištění, vymytí košů

- Soustředění odpadů na určené místo

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah, mytí umyvadel, včetně obložení, vodovodní baterie

- Dezinfekční mytí sprchových koutů, van, toalet, mušlí tj. omytí toaletní mísy 

(u pánských WC mušle) dezinfekčním prostředkem, včetně toaletního límce, 

prkénka, víka, splachovadla, kliky a vypínače, odstranění vodního kamene popř. rzi, 

lx za měsíc parní čištění WC a koupelen.

- Mytí zrcadla přípravkem na mytí skla (i na příslušenství pokojů) - dle potřeby

- Dezinfekční otření madel a omyvatelných nátěrů, topení, telefonů

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla 

umístěná výše tj. na stropní světla

- Mytí skel ve výplni dveří

- Mytí vstupních dveří

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní)

- Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik

2



- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce)

- Dezinfekční otření odpadkových košů

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic

- Otření pavučin z veškerého přiděleného prostoru)

- Mytí radiátorů - dle potřeby

2 x za týden

Tělocvična, výtvarný ateliér, údržba WC + šatna, ordinace lékaře, terasy, aktivizační 

místnosti - arte + muzikoterapie

ODPADY

- Vyprazdňování odpadkových košů (s ohledem na zásady třídění odpadů).

- Výměna odpadkových sáčků, vyčištění, vymytí košů.

- Soustředění odpadů na určené místo.

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah, mytí umyvadel, včetně obložení, vodovodní baterie.

- Dezinfekční mytí sprchových koutů, van, toalet, mušlí tj. omytí toaletní mísy 

(u pánských WC mušle) dezinfekčním prostředkem, včetně toaletního límce, 

prkénka, víka, splachovadla, kliky a vypínače, odstranění vodního kamene popř. rzi, 

Ix za měsíc parní čištění WC a koupelen.

- Dezinfekční mytí výlevek.

- Mytí a leštění zrcadla přípravkem na mytí skla (i na příslušenství pokojů).

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla 

umístěná výše tj. na stropní světla.

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní), odkládacích poliček, omyvatelných zdí.

- Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik.

- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce).

- Dezinfekční otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem.

- Dezinfekční otření odpadkových košů.

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic.

- Otření pavučin z veškerého prostoru.

- Mytí radiátorů.

- Dezinfekční otření madel a omyvatelných nátěrů, topení, telefonů.

3



- Mytí skel ve výplni dveří.

- Mytí vstupních dveří.

- Čištění odpočinkových sedaček, křesel, židlí a sedáků - dle potřeby.

2 x za rok

Sklady, stříkárna, archiv lékař, okna - skleněné výplně, rámy oken

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah.

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla 

umístěná výše tj. na stropní světla

- Mytí vstupních dveří

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní)

* Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik

- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce)

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic

- Otření pavučin z veškerého přiděleného prostoru

2 x za den

Jídelny klientů

ODPADY
- Vyprazdňování odpadkových košů (s ohledem na zásady třídění odpadů).

- Výměna odpadkových sáčků, vyčištění, vymytí košů.

- Soustředění odpadů na určené místo.

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah.

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla 

umístěná výše tj. na stropní světla.

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní), odkládacích poliček, omyvatelných zdí.

- Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik.

- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce).

- Dezinfekční otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem.

- Dezinfekční otření odpadkových košů.

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic.

4



- Otření pavučin z veškerého prostoru.

- Mytí radiátorů.

- Dezinfekční otření madel.

- Mytí vstupních dveří.

1 x za týden

Klubovna, kanceláře, chodba v zázemí prádelny, těch, místnost, údržba malá dílna, údržba 

kancelář, truhlárna, pedig, keramická dílna, sklad - stravovací úsek, sklad čistého prádla, sklady, 

dílna

ODPADY

- Vyprazdňování odpadkových košů (s ohledem na zásady třídění odpadů).

- Výměna odpadkových sáčků, vyčištění, vymytí košů.

- Soustředění odpadů na určené místo.

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah, mytí umyvadel, včetně obložení, vodovodní baterie.

- Dezinfekční mytí výlevek.

- Mytí a leštění zrcadla přípravkem na mytí skla (i na příslušenství pokojů).

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla

umístěná výše tj. na stropní světla.

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní), odkládacích poliček, omyvatelných zdí.

- Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik.

- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce).

- Dezinfekční otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem.

- Dezinfekční otření odpadkových košů.

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic.

- Otření pavučin z veškerého prostoru.

- Mytí radiátorů.

- Úklid chodeb a společných prostor za pomoci stroje, který si zhotovitel zajistí sám 

min. Ix denně.

- Dezinfekční otření madel a omyvatelných nátěrů, topení, telefonů.

- Mytí skel ve výplni dveří.

- Mytí vstupních dveří.

- Čištění sedaček, křesel, židlí a sedáků - dle potřeby.

5



- Vysávání koberců.

1 x měsíčně

Infekční odpad, pokoj, koupelna + WC, chodba, server, kavárna 

ODPADY

- Vyprazdňování odpadkových košů (s ohledem na zásady třídění odpadů).

- Výměna odpadkových sáčků, vyčištění, vymytí košů.

- Soustředění odpadů na určené místo.

MYTÍ

- Dezinfekční mytí podlah, mytí umyvadel, včetně obložení, vodovodní baterie.

- Dezinfekční mytí sprchových koutů, van, toalet, mušlí tj. omytí toaletní mísy 

(u pánských WC mušle) dezinfekčním prostředkem, včetně toaletního límce, 

prkénka, víka, splachovadla, kliky a vypínače, odstranění vodního kamene popř. rzi, 

lx za měsíc parní čištění WC a koupelen.

- Otření lokálních osvětlovacích těles (max do výše 1.7 m) nevztahuje se na světla 

umístěná výše tj. na stropní světla.

- Otření volně přístupných parapetů (vnitřní), odkládacích poliček, omyvatelných zdí.

- Dezinfekční otření klik a dveří včetně okolí klik.

- Dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek (dbát na bezpečnost práce).

- Otření prachu z nábytku do výše 1.7 m, volně přístupných polic.

- Otření pavučin z veškerého prostoru.

- Mytí radiátorů.

- Mytí vstupních dveří.

1 x za rok

- Celkový úklid po malování v potřebném rozsahu.

6



Příloha č. 3

Kvalifikační definice po provedení úklidu:

Pokoje, sesterny, aktivizační místnosti, ošetřovna, společenské místnosti, klubovny
o na podlaze (i pod postelemi) nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, 

skvrny, stopy po obuvi
o v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše
o koše jsou čisté, prázdné
o na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky
o na tělesech topení nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, potřísněné těleso 

od tekutin
o rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

Skleněné plochy
o na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky
o na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků
o na parapetech není usazen prach

Toalety
o toaletní mísy a pisoáry nejsou znečištěny
o prkénka nejsou znečištěna
o na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, zbytky 

toaletního papíru nebo ubrousků
o v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše
o koše jsou prázdné
o na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky
o zrcadlo je bez potřísnění, omaků a otisků
o umyvadla jsou suchá, bez zaschlých skvrn od mýdla, vodního kamene a usazenin
o vodovodní baterie bez stop po vodním kameni a usazeninách
o rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

Kancelářské prostory
o na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny
o koše jsou prázdné
o na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky
o na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků
o na skříních, stolech, židlích, parapetech není usazen prach
o rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin


